
ZARZĄDZENIE NR F/32/2020
Wójta Gminy Chojnice

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 211 ust. 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 ) i § 8 ust. 1 i 4 Uchwały Nr XII/189/2019 Rady Gminy w Chojnicach  z dnia 20 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojnice na 2020 rok.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych  o kwotę       1.214.991,-  zł  

z tytułu:

- Leśnictwo     -     14.991,- zł

- Transport i łączność     -    1.200.000,- zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych  o kwotę             1.214.991,-  zł  

z tytułu:

- Leśnictwo     -     14.991,- zł

- Transport i łączność     -    1.200.000,- zł

( Zgodnie z załącznikiem  Nr  1 do niniejszego Zarządzenia )

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym inwestycji na 2020 rok

( Zgodnie z załącznikiem  Nr  2 do niniejszego Zarządzenia )

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Chojnice

dr inż. Zbigniew Szczepański

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 1



                                                                           Załącznik  Nr  1 

                                                                           do Zarządzenia Nr F/32/2020 

                                                                           Wójta Gminy Chojnice                  

                                                                  z dnia 07 lutego 2020 roku  

   

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dz.   

 

Rozdz. 

 

  § 

      

Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

Wielkość  po 

zmianach 

1   2 3 4 5 6 7 

 

020 

   

Leśnictwo  

 

14.991,- 

 

14.991,- 

 

25.000,- 

  

02095 

  

Pozostała działalność 

 

14.991,- 

 

14.991,- 

 

25.000,- 

   

4110 

 

4120 

 

 

 

4170 

 

4210 

 

4300 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

10.000,- 

 

4.991,- 

 

2.154,- 

 

307,- 

 

 

 

12.530,- 

 

- 

 

- 

 

2.154,- 

 

307,- 

 

 

 

12.530,- 

 

5.000,- 

 

5.009,- 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

1.200.000,- 

 

1.200.000,- 

 

30.532.433,- 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

1.200.000,- 

 

1.200.000,- 

 

19.169.233,- 

   

4270 

 

6050 

 

Zakup usług remontowych 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

- 

 

1.200.000,- 

 

1.200.000,- 

 

- 

 

1.975.418,- 

 

16.209.675,- 

 

Razem zmiany 

 

1.214.991,- 

 

1.214.991,- 

 

169.160.597,- 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                         Załącznik  Nr  2 

                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr F/32/2020 

                                                                                                                                         Wójta Gminy Chojnice 

                                                                                                                                         z dnia 07 lutego 2020 r. 
 

 

I  ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2020 ROKU  
 

      Planowane wydatki Jednostka 

       z tego źródła finansowania   organizacyjna 

    Nazwa zadania Łączne Rok   Środki Środki   realizująca 

Lp. Dział Rozdział § inwestycyjnego koszty budżetowy dochody kredyty pochodzące wymienione   program lub 

     finansowe 2020 własne i  z innych w art.5    koordynująca 

      (8+9+10+11) jst pożyczki źródeł ust.1   wykonanie 

          pkt 2 i 3 u.f.p programu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

010 

 

01042 

 

6050 

 

Budowa drogi transportu  rolnego 

ul. Czarna Droga Pawłowo 

 

950.000,- 

 

 

950.000,- 

 

 

850.000,- 

 

 

- 

A    100.000, - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

 

Budowa ul. Okrężna Lichnowy 

 

700.000,- 

 

 

700.000,- 

 

 

700.000,- 

 

 

- 

A         -         

B          - 

 C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

 

Budowa ul. Pszczelnej Sławęcin 

 

450.000,- 

 

 

450.000,- 

 

 

450.000,- 

 

 

- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi – 

 pętli komunikacyjnej Topole 

 

400.000,- 

 

 

400.000,- 

 

 

400.000,- 

 

 

- 

A         -         

B         -          

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi  

ul. Jarzębinowa Chojniczki 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa ul. Podgórnej 

Swornegacie 

 

3.600.000,- 

 

3.600.000,- 

 

1.821.500,- 

 

- 

A  1.778.500,-           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

7. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa dróg gminnych 

ul. Dębowa,  ul. Sosnowa , 

ul. Kasztanowa Chojniczki 

 

3.100.000,- 

 

3.100.000,- 

 

1.651.140,- 

 

- 

A  1.448.860,-                

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 1



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

8. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa drogi gminnej 

 Nr 236040G od wiaduktów nad 

linią kolejową do węzła Pawłowo 

 

7.000.000,- 

 

7.000.000,- 

 

3.500.000,- 

 

- 

A  3.500.000,-           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

9. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Kruszka 

 

620.000,- 

 

620.000,- 

 

620.000,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Chojniczki 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi Krojanty 

ul. Okrężna 

 

25.555,- 

 

25.555,- 

 

25.555,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

12. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi Silno 

 ul. Dworcowa koło bazy GS 

 

 

24.315,- 

 

24.315,- 

 

24.315,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

13. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa ul. Chojnickiej Lichnowy 

 

 

39.805,- 

 

39.805,- 

 

39.805,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

14. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Program budowy dróg  2:1 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

15. 

 

630 

 

63095 

 

6057 

Pomorskie Szlaki Kajakowe – 

Meandry Brdy i Chociny” 

 

307.700,- 

 

307.700,- 

 

- 

 

 

- 

A        -           

B        -        

C         - 

 

307.700,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

15a. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Pomorskie Szlaki Kajakowe – 

Meandry Brdy i Chociny” 

 

54.300,- 

 

54.300,- 

 

54.300,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

630 

 

63095 

 

x 

 
15 + 15a 

 

 

362.000,- 

 

362.000,- 

 

54.300,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

307.700,- 

   

X 

 

16. 

 

630 

 

63095 

 

6057 

Budowa ciągu pieszo-jezdnego i 

pieszego wraz z oświetleniem w 

miejscowości  Charzykowy 

 

275.000,- 

 

275.000,- 

 

- 

 

 

- 

A        -           

B        -        

C         - 

 

275000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

16a. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Budowa ciągu pieszo-jezdnego i 

pieszego wraz z oświetleniem w 

miejscowości  Charzykowy 

 

275.000,- 

 

275.000,- 

 

275.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 2



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

 

 

630 

 

63095 

 

x 

 
16 + 16a 

 

 

550.000,- 

 

550.000,- 

 

275.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

275.000,- 

   

X 

 

17. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

 

Budowa mola  Charzykowy 

 

1.500.000,- 

 

1.500.000,- 

 

1.500.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

18. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

 

Budowa ścieżki rowerowej 

Silno - Ostrowite 

 

2.023.800,- 

 

2.023.800,- 

 

2.023.800,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

19. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki rowerowej 

Lichnowy wybudowanie 

ul. Ogorzelińska 

 

900.000,- 

 

900.000,- 

 

900.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

20. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki rowerowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

rekreacyjnego Ciechocin 

 

1.221.900,- 

 

1.221.900,- 

 

1.221.900,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

21. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki rowerowej  

Nowa Cerkiew – Lotyń 

- dokumentacja 

 

36.700,- 

 

36.700,- 

 

36.700,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

22. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki dydaktycznej 

Swornegacie  - dokumentacja 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

23. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki rowerowej 

Ostrowite – Lichnowy 

 - dokumentacja 

 

45.000,- 

 

45.000,- 

 

45.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

24. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki rowerowej wraz 

ze zjazdami na odcinku od ul. 

Pawłowskiej do ul. Parkowej w 

miejscowości Lichnowy  

 

380.000,- 

 

380.000,- 

 

380.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

25. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Zagospodarowanie terenu plaży w 

miejscowości Swornegacie wraz 

 z budową budynku WOPR  

 

1.059.0400,- 

 

1.059.040,- 

 

1.059.040,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

26. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

 

Budowa remizy OSP Swornegacie  

 

1.900.000,- 

 

1.900.000,- 

 

1.900.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 3



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

27. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

 

Rozbudowa remizy  

OSP Ogorzeliny  

 

720.000,- 

 

720.000,- 

 

720.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

28. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

 

Budowa parkingu Lichnowy  

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

29. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

 

Budowa parkingu Charzykowy 

- dokumentacja 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

30. 

 

750 

 

75023 

 

6050 

 

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku UG 

 

700.000,- 

 

700.000,- 

 

700.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

31. 

 

758 

 

75818 

 

6800 

Rezerwa celowa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne ( budowa 

dróg i chodników oraz ścieżek 

rowerowych 

 

7.500.000,- 

 

7.500.000,- 

 

7.500.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

32. 

 

801 

 

80101 

 

6050 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Kłodawie wraz z infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem 

terenu oraz zakup pierwszego 

wyposażenia 

 

2.500.000,- 

 

2.500.000,- 

 

2.500.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

33. 

 

801 

 

80101 

 

6050 

Budowa kompleksu sportowego 

przy Szkole podstawowej w 

Nowej Cerkwi 

 

3.800.000,- 

 

3.800.000,- 

 

1.964.214,- 

 

- 

A  1.835.786,-           

B         - 

C         - 

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

34. 

 

900 

 

90004 

 

6050 

 

Budowa wiaty przy placu zabaw 

Nowe Ostrowite 

 

10.705,- 

 

10.705,- 

 

10.705,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

35. 

 

900 

 

90004 

 

6050 

 

Budowa siłowni pod chmurką 

Nieżychowice - OSA 

 

530.000,- 

 

530.000,- 

 

530.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

36. 

 

900 

 

90005 

 

6057 

 

Słońce źródłem pozyskiwania 

energii w gminach: Chojnice, 

Brusy,Czersk, Karsin i Konarzyny 

 

113.220,- 

 

113.220,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

113.220,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 4



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

36a. 

 

900 

 

90005 

 

6059 

 

Słońce źródłem pozyskiwania 

energii w gminach: Chojnice, 

Brusy,Czersk, Karsin i Konarzyny 

 

38.100,- 

 

38.100,- 

 

38.100,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

900 

 

90005 

 

x 

 
36 + 36a 

 

 

151.320,- 

 

151.320,- 

 

38.100,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

113.220,- 

   

X 

 

37. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 

Charzykowy, ul. Długa 

 

125.000,- 

 

125.000,- 

 

125.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

38. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 

Charzykowy - dokumentacja 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

39. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 

Charzykowy ul. Jarzębinowa, 

ul. Bukowa , ul. Jeżynowa - 

dokumentacja 

 

20.000,- 

 

20.000,- 

 

20.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

40. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa punktów 

oświetleniowych Czartołomie 

 

15.900,- 

 

15.900,- 

 

15.900,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

41. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa punktów 

oświetleniowych Kłodawa 

 

1.500,- 

 

1.500,- 

 

1.500,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

42. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa punktów 

oświetleniowych Nowa Cerkiew 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

43.450.540,- 

 

43.450.540,- 

 

34.091.474,- 

 

- 

A  8.663.146,-              

B           -       

C           - 

 

    695.920,- 

   

X 

 

 

 

 

 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 5



  

II   ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup wiaty przystankowej 

Ostrowite 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup wiaty przystankowej 

Doręgowice 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

700 

 

70005 

 

6060 

 

Zakup nieruchomości 

 

250.000,- 

 

250.000,- 

 

250.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

750 

 

75023 

 

6060 

Zakup komputerów,  drukarek i 

innych urządzeń 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

754 

 

75495 

 

6060 

 

Zakup motopomp   

 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup kotła ważelnego  Szkoła 

Podstawowa  Charzykowy 

 

17.000,- 

 

17.000,- 

 

17.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

7. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup – wymiana pieca CO  

Szkoła Podstawowa 

Nieżychowice 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

8. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  wyposażenia  

placu  zabaw  Charzykowy 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

9. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup – wyposażenie placu 

zabaw,  kosiarki  Klosnowo 

 

12.000,- 

 

12.000,- 

 

12.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup – wyposażenie placu 

zabaw  Nowy Dwór - Cołdanki 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup – wyposażenie placu 

zabaw  Pawłówko-Lipienice 

 

35.000,- 

 

35.000,- 

 

35.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

12. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup – wyposażenie placu 

zabaw  Chojnaty 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 6



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

13. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup – wyposażenie placu 

zabaw  Moszczenica 

 

3.625,- 

 

3.625,- 

 

3.625,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

14. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup – wyposażenie placu 

zabaw  Lichnowy 

 

23.000,- 

 

23.000,- 

 

23.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

15. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup traktora do koszenia trawy 

Powałki 

 

7.000,- 

 

7.000,- 

 

7.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

16. 

 

900 

 

90015 

 

6060 

 

Zakup punktów oświetleniowych 

Klawkowo 

 

1.200,- 

 

1.200,- 

 

1.200,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

17. 

 

900 

 

90015 

 

6060 

 

Zakup punktów oświetleniowych 

Ogorzeliny 

 

3.000,- 

 

3.000,- 

 

3.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

18. 

 

900 

 

90015 

 

6060 

 

Zakup punktów oświetleniowych 

Pawłówko 

 

3.144,- 

 

3.144,- 

 

3.144,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

19. 

 

900 

 

90015 

 

6060 

 

Zakup punktów oświetleniowych 

Lichnowy 

 

1.000,- 

 

1.000,- 

 

1.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

624.969,- 

 

624.969,- 

 

624.969,- 

 

- 

A         -     

B         -       

C         -      

 

- 

   

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 7



  

III  WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Wykonanie projektu budowy  

SUW w m. Ogorzeliny wraz z 

siecią wodociągową 

 

327.000,- 

 

327.000,- 

 

 

327.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

2. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

 

Budowa rurociągu tłocznego na 

trasie Nowa Cerkiew - Racławki  

 

900.000,- 

 

900.000,- 

 

 

900.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

3. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Nowa Cerkiew 

 ul. Szkolna  

 

160.000,- 

 

160.000,- 

 

 

160.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

4. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Nowa Cerkiew 

 ul. 18 Pułku Ułanów 

 

170.000,- 

 

170.000,- 

 

 

170.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

5. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Budowa sieci kanalizacyjnej oraz 

tłocznia ścieków z rurociągiem 

tłocznym w  m. Racławki  

 

519.000,- 

 

519.000,- 

 

 

519.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

6. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Modernizacja systemu 

kanalizacyjnego m. Swornegacie - 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

 

650.000,- 

 

650.000,- 

 

 

650.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

7. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej wraz z 

kanalizacją deszczową na terenie 

aglomeracji Chojnice 

 

2.586.000,- 

 

2.586.000,- 

 

 

2.586.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

8. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Charzykowy 

 

929.000,- 

 

929.000,- 

 

 

929.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

9. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Budowa i modernizacja sieci wod.  

kan. w drogach  realizowanych 

przez Gminę Chojnice i Starostwo 

Powiatowe 

 

1.000.000,- 

 

1.000.000,- 

 

 

1.000.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

10. 

 

010 

 

01010 

 

6030 

Wniesienie udziałów do spółki 

prawa handlowego z o.o. 

- inwestycje w gminie 

 

1.672.000,- 

 

1.672.000,- 

 

 

1.672.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

- GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

8.913.000,- 

 

8.913.000,- 

 

8.913.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 8



  

 

IV   DOTACJE CELOWE   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę studni 

przyzagrodowych wyschniętych 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

75495 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na zakup samochodu dla OSP 

Charzykowy 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

85195 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na zakup USG dla Przychodni 

Wiejskiej Gminy Chojnice 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę oczyszczalni 

przydomowych 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 9



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na likwidację pokryć dachowych 

z eternitu 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

460.000,- 

 

460.000,- 

 

460.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 10



  

V  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

600 

 

60013 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – Wykonanie 

dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi wojewódzkiej 

Nr 212 

 

 

 

130.000,- 

 

 

 

130.000,- 

 

 

 

 

130.000,- 

 

 

 

- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Urząd Gminy 

Chojnice  

 

2. 

 

600 

 

60013 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – Przebudowa i 

rozbudowa drogi woj. Nr 236 w 

m. Swornegacie  

 

 

 

200.000,- 

 

 

 

200.000,- 

 

 

 

 

200.000,- 

 

 

 

- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Urząd Gminy 

Chojnice  

 

3. 

 

600 

 

60013 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – Przebudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 236 

Chociński Młyn - Swornegacie  

 

 

 

1.000.000,- 

 

 

 

1.000.000,- 

 

 

 

 

1.000.000,- 

 

 

 

- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Urząd Gminy 

Chojnice  

 

4. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – na budowę 

drogi powiatowej Nowa Cerkiew 

– Racławki – Krojanty 

 

 

150.000,- 

 

 

150.000,- 

 

 

 

150.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 11



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

5. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Budowa drogi 

powiatowej Silno – Gockowice - 

Objezierze” 

 

 

150.000,- 

 

 

150.000,- 

 

 

 

150.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Przebudowa 

drogi powiatowej Chojnice -Duża 

Cerkwica na odcinku Chojnice - 

Ogorzeliny” 

 

 

4.733.913,- 

 

 

4.733.913,- 

 

 

 

4.733.913,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

7. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Przebudowa 

drogi powiatowej Chojnice -

Pamiętowo na odcinku Chojnaty - 

Lichnowy” 

 

 

624.685,- 

 

 

624.685,- 

 

 

 

624.685,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

8. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 2638G w m. 

Ogorzeliny ul. Sławęcińska wraz 

z przebudową drogi powiatowej 

Nr 2638G od Ogorzelin do 

granicy powiatu oraz przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2644G  

w m. Ogorzeliny ul. Chojnicka 

 

 

2.500.000,- 

 

 

2.500.000,- 

 

 

 

2.500.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 12



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

9. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Budowa drogi 

powiatowej Nr 2642G od 

Klawkowa do skrzyżowania z 

drogą gminną – II etap” 

 

 

 

150.000,- 

 

 

150.000,- 

 

 

 

150.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

600 

 

60016 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań z przeznaczeniem 

dla Gminy Kamień Krajeński na 

budowę chodników 

 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

 

50.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Budowa drogi 

powiatowej Nr 2642G Klawkowo 

do skrzyżowania z drogą gninną – 

etap II” 

 

 

 

150.000,- 

 

 

150.000,- 

 

 

 

150.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

12. 

 

700 

 

70005 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – Automatyzacja 

parkingu przy ul. 31 Stycznia  

 

 

 

125.000,- 

 

 

125.000,- 

 

 

 

125.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 13



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

13. 

 

700 

 

70005 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – Utworzenie 

transportowego węzła 

integrującego wraz ze ścieżkami 

pieszo-rowerowymi w Chojnicach  

 

 

5.000.000,- 

 

 

5.000.000,- 

 

 

 

5.000.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

14.813.598,- 

 

14.813.598,- 

 

14.813.598,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 14



  

VI  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE KOSZTÓW INWESTYCJI 

INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

921 

 

92109 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla GOK z 

przeznaczeniem na zadania 

remontowe i zakupy 

inwestycyjne 

 

 

738.600,- 

 

738.600,- 

 

738.600,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 

2. 

 

921 

 

92116 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla GOK z 

przeznaczeniem na zadania 

remontowe i zakupy 

inwestycyjne 

 

 

65.000,- 

 

65.000,- 

 

65.000,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 

RAZEM 

 

 

803.600,- 

 

803.600,- 

 

803.600,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

 

X 

   

OGÓŁEM 

 

 

 

  I + II + III + IV + V + VI   

 

69.065.707,- 

 

69.065.707,- 

 

59.706.641,- 

 

- 

A    8.663.146,- 

B          -       

C          - 

 

695.920,- 

 

X 

 

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS) 

B - Środki i dotacje otrzymane z innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C - Inne źródła 

 

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

Zmiany powyższe wprowadza się do budżetu na 2020 rok.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 na kwotę 1.200.000,- zł
z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 239052G ( ul. Dębowa w Klawkowie ) od km 0+336 do km
0+996 na kwotę 850.000,- zł. oraz Nr 239049G od km 0+000 do km 0+250 na kwotę 350.000,- zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia planu wydatków budżetowych między paragrafami w ramach działu
zgodnie z klasyfikacją budżetową.

Id: A8BE6A46-B559-4B3D-82D9-C9098A06FFC9. Podpisany Strona 1




